
 
Uchwała Nr XLII/349/17 

Rady Miejskiej w Pyrzycach 

z dnia 26 października 2017r. 

 

 w sprawie ustalenia wysokości ekwiwalentu pieniężnego dla członków 

Ochotniczej Straży Pożarnej 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2016 r. poz. 446 ze zm.) oraz art. 28 ust. 1 

i 2 ustawy  z dnia 24 sierpnia 1991 r. o ochronie przeciwpożarowej (t.j. Dz. U.  

z 2017 r. poz. 736) Rada Miejska w Pyrzycach uchwala, co następuje: 

§ 1. Ustala się, że członkowi Ochotniczej Straży Pożarnej, który uczestniczył 

w działaniu ratowniczym organizowanym przez Państwową Straż Pożarną lub 

Gminę Pyrzyce, przysługuje ekwiwalent pieniężny w wysokości 20 zł za każdą 

godzinę udziału w działaniu ratowniczym. 

 

§ 2. Ustala się, że członkowi Ochotniczej Straży Pożarnej, który uczestniczył 

w szkoleniu pożarniczym organizowanym przez Państwową Straż Pożarną lub 

Gminę Pyrzyce, przysługuje ekwiwalent pieniężny w wysokości 10 zł za każdą 

godzinę udziału w szkoleniu pożarowym. 

 

§ 3. Ustala się, że członkowi Ochotniczej Straży Pożarnej, który uczestniczył 

w innym działaniu ratowniczym organizowanym lub współorganizowanym 

przez Gminę Pyrzyce zapewniającym ochronę życia, zdrowia, mienia 

i środowiska przysługuje ekwiwalent pieniężny w wysokości 10 zł za każdą 

godzinę udziału w innym działaniu ratowniczym. 

 

§ 4. Za niepełną godzinę udziału w działaniu ratowniczym lub szkoleniu 

pożarniczym ekwiwalent należy obliczyć w proporcjonalnej wysokości do 

pełnej stawki godzinowej. 

 

§ 5. Traci moc Uchwała Nr XXXVI/301/08 Rady Miejskiej w Pyrzycach z dnia 

30 grudnia 2008 roku w sprawie ustalenia ekwiwalentu pieniężnego dla 

członków ochotniczych straży pożarnych biorących udział w działaniach 

ratowniczych i szkoleniach pożarniczych organizowanych przez Państwową 

Straż Pożarną lub gminę. 

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Pyrzyc. 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem 01 stycznia 2018 roku i podlega 

publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Zachodniopomorskiego. 

 

Przewodniczący Rady 

 

                  Paweł Chyt 


